
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: NOTA 13-2024-B02

 
 

VISTO:

Lo dispuesto por la Ordenanza Nº 7/2015 del H. Consejo Superior;

Y CONSIDERANDO:

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su plan
de estudios;

Por ello,

EL VICE DECANO DE LA

FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO Y DISEÑO

RESUELVE:

Articulo 1º.- Solicitar a Rectorado de la Universidad Nacional de Còrdoba, expida diplomas
correspondientes a Egresados/as, según detalle ANEXO I.

Articulo 2º.- Comuníquese al Rectorado y archívese.

RR./





 
 
 
 


Nota: 13-2024-B02 
 


Apellido y Nombres Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso 
 


Carrera: 011 Arquitectura 
 


Titulo: 14832   Bachiller Universitario en Ciencias Aplicadas 
 


ABBA, ARIANA MICAELA DNI 42259969 argentina 02/03/2000 2019 20/12/2018 06/12/2023 


AISAMA, LUCAS NATANAEL DNI 38411351 argentina 07/01/1995 2014 19/12/2013 18/06/2019 


BRIGLIA, GINO GIOVANNI DNI 35713763 argentina 20/04/1991 2015 02/12/2014 27/07/2023 


CASAS PERINI, AGOSTINA RENATA DNI 41809983 argentina 28/03/1999 2018 01/12/2017 24/05/2023 


CEVALLOS AMMIRAGLIA, LUCIA DNI 41411931 argentina 09/11/1998 2017 07/12/2016 25/10/2021 


CISNEROS, JIMENA INES DNI 38031885 argentina 12/07/1994 2013 05/12/2012 03/12/2021 


DE BATTISTI, ANDREA ELIANA DNI 35893977 argentina 13/11/1990 2009 10/12/2008 27/06/2013 


ENCINAS, LEONELA GUADALUPE DNI 41302938 argentina 04/09/1998 2017 13/12/2016 21/10/2021 


FERNANDEZ, RONIT LUZ DNI 39994181 argentina 07/06/1997 2017 22/12/2016 07/11/2023 


FONTAINE GILARDI, MATIAS ANDRES DNI 39689084 argentina 22/07/1996 2016 04/12/2015 21/06/2021 


GARZA, FEDERICO AGUSTíN DNI 41483380 argentina 12/01/1999 2018 14/12/2017 26/10/2023 


GAVIDIA DIAZ, DANIEL FERNANDO DNI 37617473 argentina 11/06/1993 2014 09/12/2013 09/03/2021 


GIAO, JUAN FRANCISCO ANTONIO DNI 42305385 argentina 12/06/2000 2018 28/11/2017 06/03/2024 


ISIDRO, MARÍA JULIA DNI 40067457 argentina 31/12/1996 2016 04/12/2015 22/07/2021 


LARROZA DI FILIPPO, CANDELA SOLEDAD DNI 40801769 argentina 16/02/1998 2017 16/12/2016 08/11/2023 


MERZ, MAGALI SERENA DNI 40573995 argentina 20/10/1997 2016 11/12/2015 27/07/2023 


PAREDES, DIEGO MARTIN DNI 25377808 argentina 01/06/1976 2017 20/12/2016 20/12/2023 


PICO, MAGDALENA DNI 38020194 argentina 10/04/1995 2014 13/12/2013 05/12/2018 


RAMOS ELIZAGARAY, ROCIO FLORENCIA DNI 37463872 argentina 21/10/1993 2012 15/12/2011 20/10/2017 


SANCHEZ, LIHUEN DNI 36119054 argentina 13/07/1991 2011 20/12/2010 23/02/2023 


VILLAFAÑE, MARIANO 
 


Cantidad: 21 
 
 
 


DNI 38413214 argentina 05/09/1994 2014 12/12/2013 13/12/2018 







Nota: 13-2024-B02 
 


Apellido y Nombres Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso 
 


Carrera: 012 Diseño Industrial 
 


Titulo: 14832   Bachiller Universitario en Ciencias Aplicadas 
 


BRESSAN, IRINA DNI 43297499 argentina 22/06/2001 2019 11/12/2018 01/12/2022 


COPETTI, FRANCESCO DNI 44193876 argentina 08/06/2002 2020 27/11/2019 16/12/2022 


CORDOBA, FACUNDO DNI 43273245 argentina 28/03/2001 2020 27/11/2019 30/11/2023 


LOPEZ, MARIA SOL DNI 43231079 argentina 05/02/2001 2019 05/12/2018 26/10/2022 


URQUIA ROMANO, MARIA NOEL DNI 39691105 argentina 15/08/1996 2016 17/12/2015 22/02/2021 


Cantidad: 5 





	fecha: Martes 16 de Abril de 2024
	numero_documento: RD-2024-293-E-UNC-DEC#FAUD
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-04-15T20:56:38-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Arturo Raúl MARISTANY
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-16T10:44:40-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Guillermo Jorge Olguin
	cargo_1: Vicedecano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-16T10:44:50-0300
	GDE UNC




